

Lambert Kristensen ApS

Lykkesvej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 76 77 97 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Lars Lambert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lambert Kristensen ApS Lykkesvej 2 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 76 77 97 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lambert Kristensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er distribution og salg af råvarer til kosmetik samt transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942.625 mod 1.725.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.202 mod 203.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.942.625	1.725.976
1 Personaleomkostninger	-1.498.457	-1.171.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.008	-153.583
Andre driftsomkostninger	-52.106	-28.498
Driftsresultat	301.054	372.338
Andre finansielle indtægter	513	313
Øvrige finansielle omkostninger	-57.365	-110.678
Resultat før skat	244.202	261.973
Skat af årets resultat	-59.000	-58.000
Ordinært resultat efter skat	185.202	203.973
Årets resultat	185.202	203.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	172.000	168.000
Overføres til overført resultat	13.202	35.973
Disponeret i alt	185.202	203.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.754.566	3.822.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.113	116.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.787.679</u>	<u>3.938.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.787.679</u>	<u>3.938.687</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.341.612	1.115.077
Varebeholdninger i alt	<u>1.341.612</u>	<u>1.115.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.446	1.831.774
Periodeafgrænsningsposter	72.620	83.164
Tilgodehavender i alt	<u>966.066</u>	<u>1.914.938</u>
Likvide beholdninger	436.820	259.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.744.498</u>	<u>3.289.552</u>
Aktiver i alt	<u>6.532.177</u>	<u>7.228.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	1.223.040	1.248.000
4 Overført resultat	191.146	152.984
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	172.000	168.000
Egenkapital i alt	<u>1.711.186</u>	<u>1.693.984</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	409.000	350.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>409.000</u>	<u>350.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.862.747	1.991.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.747	1.991.077
6 Gældsforpligtelser	121.600	121.500
Gæld til pengeinstitutter	0	5.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.825.123	2.341.618
Anden gæld	602.521	724.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.244	3.193.178
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.411.991</u>	<u>5.184.255</u>
Passiver i alt	<u>6.532.177</u>	<u>7.228.239</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.335.044	1.020.170
Pensioner	45.252	32.139
Andre omkostninger til social sikring	25.244	22.947
Personaleomkostninger i øvrigt	92.917	96.301
	<u>1.498.457</u>	<u>1.171.557</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.248.000	1.248.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-24.960	0
	<u>1.223.040</u>	<u>1.248.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	152.984	117.011
Årets overførte overskud eller underskud	13.202	35.973
Overført fra reserve for opskrivninger	24.960	0
	<u>191.146</u>	<u>152.984</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	172.000	168.000
	<u>172.000</u>	<u>168.000</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>121.600</u>	<u>1.388.000</u>	<u>1.984.347</u>	<u>2.112.577</u>
	<u>121.600</u>	<u>1.388.000</u>	<u>1.984.347</u>	<u>2.112.577</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.754 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.342 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	893 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 479 t.kr.